
会社名 取引停止期間 件数 金 額

東急車輌製造㈱

富士写真光機㈱

日進電子㈱

日本飛行機㈱

㈱大原鉄工所

日本無線㈱

長野日本無線㈱

2000年6月5日～01年3月9日

00年11月8日～02年7月30日

00年11月8日～01年7月6日

03年5月12日～04年2月27日

04年12月15日～06年3月10日

04年12月15日～06年3月24日

04年12月15日～06年3月24日

5

7

11

4

3

93

38

4億1929万6500円

1億9507万1100円

871万9200円

9億5529万円

3億8453万9400円

51億7673万4675円

2億7847万7850円

取引停止期間中の契約件数､金額取引停止期間中の契約件数､金額

総計 74億1812万8725円161件

2007年12月13日　参議院外交防衛委員会　日本共産党　井上哲士　提出資料②防衛省提出資料から作成


